
 

 

  
 

 
R.020.81.2024 
 
 
Zarządzenie nr 81/2024 
z dnia 25 września 2024 r. 
 
w sprawie powołania Rad Naukowych, Kierunkowych Zespołów Zapewnienia Jakości 
Kształcenia oraz Rady Programowej w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U.2023 poz. 742 z póź. zm.), w zw. z § 96 ust. 3 pkt. 1 Statutu 
wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zm., zarządza 
się, co następuje:  
 
§ 1 

I. Powołuję na rok akademicki 2024/2025 Rady Naukowe dla kierunków: 
 
1. Administracja, studia drugiego stopnia w składzie: 

1) dr hab. Piotr Szymaniec, przewodniczący 
2) dr Waldemar Sęczyk, z-ca przewodniczącego 
3) dr Małgorzata Babińska 
4) mgr Justyna Piasecka 
5) dr Grzegorz Kamieński 
6) dr Łukasz Mikowski 
7) dr Paweł Selera 
8) dr Małgorzata Sosnowska 
9) mgr inż. Ewa Dziubak 
10) Adam Cały, interesariusz zewnętrzny, prowadzi kancelarię adwokacką 
11) dr Rafał Firlej, doktor nauk prawnych (specjalność: prawo i postępowanie 

administracyjne), notariusz prowadzący indywidualną kancelarię notarialną w 
Wałbrzychu, interesariusz zewnętrzny 

12) Nikola Bułkowska, studentka 
13) Martyna Mazurek, studentka. 

 
2. Logistyka, studia drugiego stopnia w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Jerzy Szkutnik, przewodniczący 
2) dr hab. inż. Katarzyna Szwedziak, prof. uczelni, zastępczyni przewodniczącego 
3) dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni 
4) dr inż. Małgorzata Florczak-Strama 
5) dr inż. Andrzej Dyszewski 
6) dr inż. Marian Molasy 
7) dr inż. Joanna Nowicka 
8) dr Maciej Niedźwiecki 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

9) dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 
10) mgr inż. Anna Kaczmarczyk, dyrektor Departamentu Innowacji i Współpracy 

Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST PARK”, Koordynatorka 
Klastra Edukacyjnego „INVEST in EDU” 

11) mgr inż. Joanna Matusiak, Deburring Manager/Kierownik Działu Obróbki Ręcznej, 
RONAL POLSKA Sp. z o. o. (ul. Orkana, Wałbrzych), Partner zewnętrzny, w trakcie 
pisania pracy doktorskiej  

12) mgr inż. Piotr Stolarczyk, Head of Production & Infrastructure/Proxy, RONAL 
POLSKA Sp. z o. o. (ul. Orkana, Wałbrzych), w trakcie pisania pracy doktorskiej  

13) Nikola Kapczyńska, studentka dualna III roku logistyki (Faurecia Wałbrzych SA - 
FORVIA), prezes KNML „Just in Time” 

14) Izabela Suchoń, studentka dualna III roku logistyki (PKP IC), członkini KNML „Just 
in Time”  

15) Dominik Babik, student dualny IV roku logistyki (PKP IC), członek KNML „Just in 
Time”. 

§ 2 
Powołuje na rok akademicki 2023/2024 Kierunkowe Zespoły Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w składzie: 
 

1. Kierunek Administracja, studia pierwszego i drugiego stopnia 
1) dr hab. Piotr Szymaniec, przewodniczący 
2) dr Waldemar Sęczyk, zastępca przewodniczącego 
3) dr Małgorzata Babińska 
4) mgr Justyna Piasecka 
5) dr Grzegorz Kamieński 
6) dr Łukasz Mikowski 
7) dr Paweł Selera 
8) dr Małgorzata Sosnowska 
9) mgr inż. Ewa Dziubak 
10) Adam Cały, interesariusz zewnętrzny, prowadzi kancelarię adwokacką 
11) dr Rafał Firlej, doktor nauk prawnych (specjalność: prawo i postępowanie 

administracyjne), notariusz prowadzący indywidualną kancelarię notarialną w 
Wałbrzychu, interesariusz zewnętrzny 

12) Nikola Bułkowska, studentka 
13) Martyna Mazurek, studentka. 

 
2. Kierunek: Architektura wnętrz, studia pierwszego stopnia 

1) dr inż. arch. Piotr Kmiecik, przewodniczący 
2) dr Katarzyna Gemborys, zastępczyni przewodniczącego 
3) dr inż. arch. Łukasz Szatanek 
4) dr Agnieszka Włostowska 
5) mgr Marta Człapa 
6) mgr Jolanta Sznabel 
7) Krzysztof Karwacki, interesariusz zewnętrzny 
8) dr hab. inż. arch. Justyna Kleszcz, prof. P.O., Pracownia B2, interesariusz 

zewnętrzny 
9) mgr inż. arch. Piotr Zybura, ArchIt, interesariusz zewnętrzny 



 

 

10) Natalia Szczepaniak, studentka 
11) Wiktoria Świadek, studentka. 

 
3. Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne, studia pierwszego stopnia 

1) mgr Kazimiera Marzec, przewodnicząca 
2) dr Maciej Niedźwiecki, zastępca przewodniczącej 
3) dr inż. Iwona Romanowska-Słomka 
4) mgr inż. Dariusz Cybura 
5) nadkom. Krzysztof Lewandowski, Komendant Miejski Policji w Wałbrzychu, 

interesariusz zewnętrzny 
6) Kazimierz Nowak, Komendant Straży Miejskiej w Wałbrzychu, interesariusz 

zewnętrzny 
7) Dominik Szczepaniak, studentka 
8) Mateusz Kiljan, student. 

 
4. Kierunek: Dietetyka, studia pierwszego stopnia 

1) dr hab. prof. Krzysztof Borysławski, przewodniczący 
2) dr Anna Sapeta-Rączka, zastępczyni przewodniczącego 
3) dr Maia Szmigiel-Pieczewska 
4) dr Krystian Niedojad 
5) mgr Paulina Augustyn 
6) mgr Karolina Puchała-Mielczarek 
7) mgr Aleksandra Bieniek 
8) mgr Aleksandra Pawlak 
9) mgr Anna Kamińska, magister technologii żywności i żywienia człowieka, 

koordynator w Komitecie ds. Leczenia Żywieniowego przy Uniwersyteckim 
Szpitalu Klinicznym w Krakowie; interesariusz zewnętrzny 

10) lic. Sabina Nosalska, dietetyk w zespole Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w 
Krakowie; interesariusz zewnętrzny 

11) Tomasz Bednarek, student 
12) Jakub Wołoch, student. 

 

5. Kierunek: Filologia, studia pierwszego stopnia 
1) prof. dr hab. Ilona Biernacka-Ligięza, przewodnicząca 
2) dr hab. Janusz Badio, zastępca przewodniczącej 
3) dr hab. Ewa Rychter 
4) dr Anna Pełczyńska 
5) mgr Dorota Purat 
6) mgr Paulina Płachecka 
7) mgr Robert Pritchard 
8) mgr Daniel Sierakowski 
9) mgr Justyna Piasecka, interesariusz zewnętrzny 
10) Marta Sikora, interesariusz zewnętrzny 
11) Ida Boho, studentka 
12) Karolina Zaremba, studentka. 

 
 



 

 

6. Kierunek: Grafika użytkowa z reklamą, studia pierwszego stopnia 
1) dr Katarzyna Gemborys, przewodnicząca 
2) dr inż. arch. Piotr Kmiecik, zastępca przewodniczącej 
3) mgr Marta Człapa 
4) dr Katarzyna Plucińska 
5) mgr Marta Szajneman - Szuba 
6) Paulina Strzępka, studentka 
7) Amelia Górecka, studentka 
8) Agnieszka Czuba - Kopera, Dostajni.pl, interesariusz zewnętrzny 
9) mgr Katarzyna Śmigielska, interesariusz zewnętrzny. 

 
7. Kierunek: Kosmetologia, studia pierwszego stopnia 

1) dr Daria Kaczmarczyk, przewodnicząca 
2) dr Monika Gawłowska, prof. ANS, zastępczyni przewodniczącej 
3) dr Anna Staszewska 
4) dr Krystian Niedojad 
5) dr Michał Furgoł 
6) mgr Katarzyna Fitrzyk 
7) mgr Magda Przepiórka 
8) Agata Batóg, studentka, przewodnicząca Koła Naukowego IUVENUM 
9) Patrycja Miakienko, interesariusz zewnętrzny, kosmetolog Manager– 

DepilConcept Wałbrzych 
10) Magdalena Sowa, interesariusz zewnętrzny, kosmetolog, właściciel ESTE GROUP 

Wrocław 
 

8. Kierunek: Logistyka, studia inżynierskie pierwszego stopnia i studia drugiego 
stopnia 
1) prof. dr hab. inż. Jerzy Szkutnik, przewodniczący 
2) dr hab. inż. Katarzyna Szwedziak, prof. uczelni, zastępczyni przewodniczącego 
3) dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni 
4) dr inż. Andrzej Dyszewski 
5) dr inż. Marian Molasy 
6) dr inż. Joanna Nowicka 
7) dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 
8) dr Tomasz Orzech 
9) dr Agnieszka Kazun 
10) dr Beata Mucha 
11) mgr inż. Sandra Zięba-Szewczyk, kierownik działu logistyki Faurecia Wałbrzych SA 

(FORVIA), opiekun zakładowa studiów dualnych, partner zewnętrzny 
12) mgr inż. Radosław Romaniuk, Logistics and Planning Manager, NSK Steering 

Systems Europe, opiekun zakładowy studiów dualnych, Partner zewnętrzny 
13) mgr inż. Krzysztof Kaszuba, Centrum Edukacji STEAM, Partner zewnętrzny 
14) dr Hiroki Nukui, dyrektor ds. administracyjnych NSK, Partner zewnętrzny 
15) mgr inż. Radosław Kycia, przedstawiciel PKP „Intercity”, Partner zewnętrzny 
16) Nikola Kapczyńska, studentka dualna III roku logistyki (Faurecia Wałbrzych SA - 

FORVIA), prezes KNML „Just in Time” 



 

 

17) Izabela Suchoń, studentka dualna III roku logistyki (PKP IC), członkini KNML „Just 
in Time”  

18) Dominik Babik, student dualny IV roku logistyki (PKP IC), członek KNML „Just in 
Time”. 
 

9. Kierunek: Pedagogika, studia pierwszego stopnia 
1) dr hab. Piotr Szymaniec, przewodniczący 
2) dr Małgorzata Radyńska, zastępczyni przewodniczącego 
3) dr Anna Tutaj 
4) mgr Aleksandra Bieniek 
5) mgr Mariusz Augustyniak 
6) mgr Ewelina Kamińska-Sawicka 
7) mgr Dorota Dąbrowska, przedstawicielka szkoły w Starych Bogaczowicach, 

interesariusz zewnętrzny 
8) mgr Agnieszka Śniegocka, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałbrzychu, 

interesariusz zewnętrzny 
9) Paweł Rapciak, student 
10) Martyna Ciróg, studentka 

 
10. Kierunek: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, jednolite studia 

magisterskie 
1) dr hab. Piotr Szymaniec, przewodniczący 
2) dr Małgorzata Radyńska, zastępczyni przewodniczącego 
3) dr Anna Tutaj 
4) mgr Aleksandra Bieniek 
5) mgr Mariusz Augustyniak 
6) mgr Ewelina Kamińska-Sawicka 
7) mgr Dorota Dąbrowska, przedstawicielka szkoły w Starych Bogaczowicach, 

interesariusz zewnętrzny 
8) mgr Agnieszka Śniegocka, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałbrzychu, 

interesariusz zewnętrzny 
9) Paweł Rapciak, student 
10) Martyna Ciróg, studentka 
 

11. Kierunek: Techniki dentystyczne, studia pierwszego stopnia 
1) dr n. med. Maciej Żak, przewodniczący 
2) mgr Krzysztof Żak, zastępca przewodniczącego 
3) dr n. med. Kamil Nelke 
4) mgr Adam Stojak 
5) mgr Elżbieta Lis 
6) Anetta Żak, interesariusz zewnętrzny, „Partner Dental”,  
7) Tomasz Rudy, interesariusz zewnętrzny, Poradnia Medyczna „Dent-Med” 

w Wałbrzychu,  
8) Krzysztof Szewczuk, student 
9) Laura Wilbik, studentka. 

 
12. Kierunek: Zarządzanie, studia pierwszego stopnia 



 

 

1) dr inż. Małgorzata Florczak-Strama, przewodnicząca 
2) dr Agata Krycia-Chomińska, zastępczyni przewodniczącej 
3) dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni 
4) dr hab. inż. Katarzyna Szwedziak, prof. uczelni 
5) dr Agnieszka Paluch-Dybek 
6) dr Dariusz Grala 
7) dr Małgorzata Januszewska 
8) dr Piotr Kowalski 
9) dr Monika Kudzia 
10) mgr Paulina Zagajewska 
11) mgr Radosław Kycia, przedstawiciel PKP Intercity SA, interesariusz zewnętrzny 
12) mgr Ilona Malczewska, HR Business Partner, Faurecia Wałbrzych SA (FORVIA), 

interesariusz zewnętrzny 
13) dr Hiroki Nukui, dyrektor ds. administracyjnych NSK, interesariusz zewnętrzny 
14) Julia Długoszewska, studentka  
15) Kinga Szczepanek, studentka 
16) Julia Bednarek, studentka. 

§ 3 
1. Powołuję na rok akademicki 2024/2025 Radę Programową dla kierunku Pielęgniarstwo,  

studia pierwszego i drugiego stopnia od roku akademickiego 2024/2025 w składzie: 
1) mgr pielęgniarstwa Małgorzata Kowalik, przewodnicząca 
2) dr n. med. Konrad Kudłacik, zastępca przewodniczącej 
3) dr n. med. Radosław Fluder 
4) mgr pielęgniarstwa Barbara Chabab 
5) mgr pielęgniarstwa Danuta Jurczyńska - Job 
6) mgr pielęgniarstwa Krystyna Łuba 
7) mgr pielęgniarstwa Agnieszka Wach 
8) mgr Iwona Michańcio, Sekretarz przy OIPiP w Wałbrzychu, interesariusz zewnętrzny 
9) mgr Leokadia Kozłowska-Wrzecion, naczelna pielęgniarka Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej „Śródmieście – Biały Kamień” Sp. z o.o., interesariusz zewnętrzny 
10) Julia Smołka, studentka studiów pierwszego stopnia 
11) Magdalena Toczyńska, studentka studiów drugiego stopnia. 

 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 


